OFÍCIO VEREADOR N° 1260/2015
São Roque, 03 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento Competente da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, no sentido de que seja realizada a poda de árvores, localizadas no Jardim Flórida, Jardim Bandeirantes e Jardim Brasil, bem como a limpeza do córrego localizado na Avenida Bandeirantes.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que os galhos das árvores estão muito altos, atrapalhando a luminosidade dos locais citados no horário noturno, deixando-as escura, o que pode acarretar insegurança às pessoas que transitam pelo local à noite.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2015 - 10:06:09 04000/2015